
LR807 TONNERRE  AVALLON

Période scolaire
& vacances

TONNERRE  AVALLON Lundi à vendredi Samedi

TONNERRE Gare SNCF 06:40 08:40

TONNERRE 58 bis rue Vaucorbe 06:45 08:45

YROUERRE Abri rue de l'Orangerie 06:55 08:55

STE-VERTU RD 45 07:05 09:05

NITRY Abri 40 rue République 07:15 09:15

JOUX-LA-VILLE Pl. de la Mairie 07:23 09:23

LUCY-LE-BOIS Arrêt cars RD 944 07:30 09:30

AVALLON Gare SNCF 07:38 09:38

AVALLON Pl. Vauban 07:44 09:44

Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h, sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi)

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants.

Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr

03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022



LR807 AVALLON  TONNERRE

Période scolaire
& vacances

AVALLON  TONNERRE Lundi à vendredi Samedi

AVALLON Pl. Vauban 17:12 18:12

AVALLON Gare SNCF 17:17 18:17

LUCY-LE-BOIS Arrêt cars RD 944 17:25 18:25

JOUX-LA-VILLE Pl. de la Mairie 17:32 18:32

NITRY Abri 40 rue République 17:40 18:40

STE-VERTU RD 45 17:50 18:50

YROUERRE Abri rue de l'Orangerie 18:00 19:00

TONNERRE 58 bis rue Vaucorbe 18:10 19:10

TONNERRE Gare SNCF 18:15 19:15

Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi avant 17 h, sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi)

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants.

Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr

03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022


